
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-08-004545-a

Найменування замовника: Служба у справах дітей Макарівської селищної ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43915184

Місцезнаходження замовника: 08001, Україна, Київська область, Макарів, вул.
Димитрія Ростовського,30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Герасименко Леся Миколаївна, +380501435982,
ssd@makariv-rada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги позаміських дитячих закладів оздоровлення
та відпочинку

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55240000-4: Послуги центрів і будинків
відпочинку

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги
позаміських
дитячих закладів
оздоровлення та
відпочинку

ДК 021:2015:
55240000-4 —
Послуги центрів і
будинків відпочинку

1 послуга 00000, Україна,
Закарпатська
область, в
екологічно чистій
позаміській лісовій
зоні в
Закарпатській
області, в
населеному пункті,
який віднесено до
категорії гірських

до 31 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник сплачує Виконавцю
кошти за надані Послуги
протягом 7 банківських днів з
дати підписання акту про
надання послуг - при наявності
бюджетних коштів на рахунку.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 600,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


